2

Администрация города Смоленска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.02.2011 № 326-адм
Об олимпиаде по основам местного самоуправления и учреждении премий ее участникам
В соответствии с ведомственной целевой программой «Совершенствование организации массовой работы в городе Смоленске» на 2011 год, утвержденной постановлением Администрации города Смоленска от 03.12.2010       № 670-адм, постановлением Главы города Смоленска от 26.05.2010 № 170 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Администрации города Смоленска на 2010-2012 годы», руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
1. Комитету по местному самоуправлению Администрации города Смоленска (В.А. Соваренко) организовать проведение олимпиады по основам       местного самоуправления и подведение ее итогов.
2. Учредить премии участникам олимпиады по основам местного самоуправления.

3. Утвердить:

3.1. Положение об олимпиаде по основам местного самоуправления (приложение № 1).
3.2. Положение о премиях участникам олимпиады по основам местного самоуправления (приложение № 2).
3.3. Состав судейской коллегии олимпиады по основам местного самоуправления (приложение № 3).

4. Финансирование расходов на выплату премий осуществляется за счет средств, предусмотренных в рамках ведомственной целевой программы «Совершенствование организации массовой работы в городе Смоленске»                       на 2011 год.
5. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
6. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации
города Смоленска

              К.Г. Лазарев